2020 年 3 月 31 日

お得意様各位

株式会社イノメディックス

新型コロナウイルス感染防止に関するご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 今般の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、貴院および患者様への感染拡大抑止を図る

ため、従前より実施している対策に加え、この度、さらなる感染防止策として、当面の間、

貴院への不要不急な訪問を控えさせていただきたく、ご案内いたします。

貴院にはご不便をお掛けすることとなりますが、新型コロナウイルスの感染拡大抑止に

向けた取組みとして、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 受注業務、納品業務、手術対応業務につきましては、従来どおり継続いたします。

2. 貴院からの訪問ご要請にはできる限り対応してまいります。

3. 可能な範囲で、ご用件はお電話やメール等でのやりとりとさせていただきます。

以上